



**Marcus Pedersen ApS**

Værkstedvej 35  
2500 Valby

CVR nr. 41 25 10 50

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2023  
Dirigent

Navn: Anders Delcomyn Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2022	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Marcus Pedersen ApS  
Værkstedvej 35  
2500 Valby

CVR nr.: 41 25 10 50  
Stiftet: 19. marts 2020  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Anders Delcomyn Larsen  
Anders Marcus  
Sara Clement

**Direktion:**

Niels Marcus Pedersen

**Bankforbindelse:**

Spar Nord Bank A/S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er industriel design til lufthavne. Selskabets produktlinier henvender sig i al væsentlighed mod lufthavne verden over.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 – 31.12.22 udviser et resultat på t.kr. 491.

Årets resultat har indfriet ledelsens forventninger til et positiv driftsresultat for 2022. Derfor anses årets resultat for tilfredsstillende.

Året 2023 ser positivt ud med en øget ordrebeholdning fra regnskabsårets start. Der opleves generelt en stigende efterspørgsel og sammen med muligheden for igen efter en periode med Corona at kunne lave opsøgende salgsarbejde samt messeaktivitet, er det ledelsens forventninger, at 2023 genererer et positivt driftsresultat.

Moderselskabet: Marcus Holding ApS fortsætter med at træde tilbage for andre kreditorer i selskabet og vil kun kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at Marcus Pedersen ApS' likviditet tillader dette. Det vil sikre, at Marcus Pedersen ApS har tilstrækkelig med likviditet til at betale sine kreditorer i 2023 i takt med at de forfalder til betaling.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.212.322</b>	<b>92</b>
Personaleomkostninger	2	-1.339.296	-1.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-109.411</u>	<u>-103</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>763.615</b>	<b>-1.607</b>
Andre finansielle indtægter		525	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-133.682</u>	<u>-105</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>630.458</b>	<b>-1.711</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-139.428</u>	<u>364</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>491.030</u></b>	<b><u>-1.347</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>491.030</u>	<u>-1.347</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>491.030</u></b>	<b><u>-1.347</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	6	<u>103.936</u>	<u>151</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>103.936</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>143.823</u>	<u>207</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>143.823</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	<u>32.687</u>	<u>32</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>32.687</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>280.446</u></b>	<b><u>390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>81.848</u>	<u>79</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>81.848</u></b>	<b><u>79</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226.747	1.929
Entreprisekontrakter og serviceydelser	9	2.402.005	0
Andre tilgodehavender		193.873	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	364
Periodeafgrænsningsposter		116.877	235
Udskudte skatteaktiver	10	<u>6.451</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>3.945.953</u></b>	<b><u>2.528</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>284.096</u></b>	<b><u>581</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.311.897</u></b>	<b><u>3.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.592.343</u></b>	<b><u>3.578</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-817.100	-1.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-777.100</b>	<b>-1.268</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	11	
Anden gæld	59.681	57
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>59.681</b>	<b>57</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	146.514	0
Kreditinstitutter	1.471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.493	906
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.449.380	3.456
Anden gæld	110.904	426
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>5.309.762</b>	<b>4.788</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>5.369.443</b>	<b>4.845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.592.343</b>	<b>3.578</b>
<b>Oplysning om fortsat drift</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	1 12	

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>40.000</u>	<u>-1.308.130</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>491.030</u>
	<u>0</u>	<u>491.030</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>-817.100</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-777.100</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.



## Noter

### 1 Oplysning om fortsat drift

Moderselskabet: Marcus Holding ApS træder tilbage for andre kreditorer i selskabet og vil kun kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at Marcus Pedersen ApS' likviditet tillader dette. Det vil sikre, at Marcus Pedersen ApS har tilstrækkelig med likviditet til at betale sine kreditorer i 2023 i takt med at de forfalder til betaling.

		2021 tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.218.528	1.540
Pensioner	109.515	20
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	11.253	36
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.339.296</b>	<b>1.596</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	46.530	42
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.881	61
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>109.411</b>	<b>103</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	116.876	73
Øvrige finansielle omkostninger	10.393	10
Valutakursreguleringer	6.413	22
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>133.682</b>	<b>105</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	146.514	-364
Regulering af udskudt skat	-7.086	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>139.428</b>	<b>-364</b>

## Noter

		2021 tkr.
<b>6 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	232.649	200
Tilgang i årets løb	0	33
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>232.649</b>	<b>233</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-82.183	-40
Årets afskrivninger	-46.530	-42
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-128.713</b>	<b>-82</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>103.936</b>	<b>151</b>
 <b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	314.405	232
Tilgang i årets løb	0	82
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>314.405</b>	<b>314</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-107.701	-46
Årets afskrivninger	-62.881	-61
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-170.582</b>	<b>-107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>143.823</b>	<b>207</b>
 <b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	32.687	32
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>32.687</b>	<b>32</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.687</b>	<b>32</b>
 <b>9 Entreprisekontrakter og serviceydelser</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	2.402.005	0
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
<b>Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto</b>	<b>2.402.005</b>	<b>0</b>
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	2.402.005	0
	<b>2.402.005</b>	<b>0</b>

## Noter

### 10 Udskudte skatteaktiver

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 6 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

<b>Langfristede 11 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>59.681</u>	<u>59.681</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>59.681</u></b>	<b><u>59.681</u></b>

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Marcus Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakter på leje af kontor og lager med en opsigelseperiode på 3 måneder. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022, t.kr. 68.